
UCHWAŁA NrXII/69/2015 

R a d y G m i n y G ó z d 

z dnia 18 listopada 2015r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego wraz z dzierżawą 
gruntu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na wynajem lokalu użytkowego o pow. 74 mkw. znajdującego 
się na parterze budynku Urzędu Gminy w Goździe przy ul. Radomskiej 7 
wraz z dzierżawą części gruntu, na okres 10 lat. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 


